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Zarząd Województwa Małopolskiego, za pośrednictwem Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości w

Krakowie, jako Instytucji Pośredniczącej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Małopolskiego na lata 2014 -2020 ogłosiło nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 1 Osi

Priorytetowej Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.2 Badania i innowacje w przedsiębiorstwach,

Poddziałanie 1.2.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, typ projektów B Projekty celowe MŚP

obejmujące prace B+R wraz z wdrożeniem.

W ramach niniejszego konkursu wsparciem objęte zostaną przedsięwzięcia zapewniające

możliwość realizacji pełnego procesu tworzenia innowacyjnego rozwiązania. Przedsięwzięcia te

obejmują dwie fazy tj.

0. fazę badawczo-rozwojową (faza B+R) oraz

0. fazę wdrożeniową. Wsparciem objęte zostaną przedsięwzięcia dotyczące realizacji

badań przemysłowych i eksperymentalnych prac rozwojowych, w tym linii

demonstracyjnych i pilotażowych z przygotowaniem do wdrożenia wyników prac B+R

uzyskanych w ramach realizowanego projektu w działalności gospodarczej, a także

samym wdrożeniem wyników prac B+R uzyskanych w ramach projektu w działalności

gospodarczej.

W zakresie fazy B+R wspieranych przedsięwzięć możliwe będzie:

nabycie wyników badań lub prac rozwojowych, jeżeli celem przedsięwzięcia jest

prowadzenie dalszych prac badawczo-rozwojowych, zmierzających do opracowania

innowacyjnego rozwiązania w oparciu o prace B+R dotyczące nowych właściwości danej

technologii lub możliwości jej zastosowania w nowych warunkach związanych z

indywidualnymi potrzebami danego przedsiębiorstwa,

przygotowanie prototypów doświadczalnych,

tworzenie instalacji demonstracyjnych i pilotażowych,

walidacja danego rozwiązania,

wsparcie przygotowania wyników fazy badawczej do zastosowania w działalności

gospodarczej (jako uzupełniający komponent projektu badawczego).

W zakresie fazy wdrożeniowej wsparcie przeznaczone będzie na wdrożenie wyników fazy

B+R do działalności własnej przedsiębiorstwa poprzez rozpoczęcie produkcji lub świadczenia

usług na bazie rozwiązania / rozwiązań opracowanych w ramach fazy B+R projektu. Celem tej

fazy powinno być wprowadzenie na rynek nowych lub znacząco udoskonalonych, w zakresie ich

cech funkcjonalnych lub użytkowych, produktów (tj. wyrobów lub usług) lub procesów.

Na dofinansowanie projektów przeznaczono środki finansowe w wysokości 210 759 895,64

PLN. Minimalna wartość wydatków kwalifikowanych projektu wynosi 500 000 PLN.

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowanych projektu wynosi 50 000 000 PLN.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu waha się od 25% do 80 %, w

zależności od rodzaju projektu i beneficjenta.



O dofinansowanie mogą ubiegać się:

mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwa,

konsorcja przedsiębiorstw, reprezentowane przez lidera (beneficjenta), którym jest

mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo,

konsorcja przedsiębiorstw z udziałem: 

jednostek naukowych,

uczelni, w tym spółek celowych uczelni,

organizacji pozarządowych,

instytucji otoczenia biznesu

reprezentowane przez lidera (beneficjenta), którym jest mikro-, małe lub średnie

przedsiębiorstwo.

Wnioski należy składać w terminie od dnia 30 listopada 2018 roku do dnia 19 lutego

2019 roku do godziny 15:00.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.fundusze.malopolska.pl/ogloszenia-o-naborach/program-regionalny/skorzystaj/nabor

y/poddzialanie-1-2-1--projekty-badawczo---rozwojowe-przedsiebiorstw-typ-projektu-b--projekty-c

elowe-msp-obejmujace-prace-br-wraz-z-wdrozeniem---rpmp-01-02-01-ip-01-12-072-18
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